

---

# Great Coffee ApS

**CVR-nr.: 41199997**

Store Kongensgade 3  
1264 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Yasmin Rashed**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Great Coffee ApS  
Store Kongensgade 3  
1264 København K

CVR-nr.: 41199997  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskaber driver café med salg af kaffe, sandwiches og juices.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

For det kommende år forventes et bedre resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.063.577	841.073
Eksterne omkostninger		-833.052	-686.080
<b>Bruttoresultat</b>		<b>230.525</b>	<b>154.993</b>
Lønninger		-219.316	-111.190
Andre omkostninger til social sikring			-1.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.557	-23.557
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.348</b>	<b>18.351</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-276	-301
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.624</b>	<b>18.050</b>
Skat af årets resultat		0	-3.970
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.624</b>	<b>14.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.624	
<b>I alt</b>		<b>-12.624</b>	<b>14.080</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		160.000	160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.114	70.670
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.114</b>	<b>70.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>207.114</b>	<b>230.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.482	3.373
Kontraktlige aktiver		149.502	141.362
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>165.984</b>	<b>144.735</b>
Likvide beholdninger		31.564	60.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>197.548</b>	<b>204.974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>404.662</b>	<b>435.644</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-206.176	-193.197
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-166.176</b>	<b>-153.197</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.858	265.158
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		131.118	289.473
Skyldig selskabsskat		3.970	3.970
Skyldig moms og afgifter		89.548	22.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.344	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>570.838</b>	<b>588.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>570.838</b>	<b>588.841</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>404.662</b>	<b>435.644</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret